
 

 
 

Osadní výbor Strašín 

    

HLAVNÍ UDÁLOSTI LOŇSKÉHO ROKU  
co se podařilo 

Připravili jsme svépomocí prostor pro stavbu 

chodníku v ul. Vojkovská. 

Hlavní poděkování patří našemu  

„údržbovému komandu“. 

Milan Adámek / Leontin Dittrich / David Jůza 

Michal Rázga / Helena Lacinová 

3 
2024 

1. Uklidili jsme společně Strašín. 

2. Předělali jsme prostor kolem ohniště na hřišti. 

3. Zorganizovali jsme pro vás další Čarodějnice. 

 
Helena Lacinová / Michal Rázga / Lenka Berková 

4 
2024 

Chodník je hotov a přechod označen. 

Svépomocí jsme postavili dřevníky pro 

uložení dřeva z příprav chodníku  

a údržby obce. 

 
Dominik Landkammer / Michal Rázga 

5 
2024 

Budoucnost Strašínského hřiště: nová vize. 

Ve spolupráci s Ing. arch. Jakubem Žiškou  

jsme odhalili nový koncept areálu hřiště Strašín,  

který zahrnuje výstavbu moderního  

sportovně-společenského domu. 

Dominik Landkammer / Michal Rázga 

6 
2024 



 

 
 

Osadní výbor Strašín 

 

Poučení z letošních dešťů a povodní. 

Deště a povodně odhalily slabá místa v našich 

           lokalitách. Příští rok se zaměříme na jejich  

           řešení, abychom mohli dále zlepšovat komfort 

           a kvalitu života v obci. 

Dominik Landkammer  

9 
2024 

Ukončení léta: přesun se vyplatil 

Deštivé počasí nás donutilo přesunout  

ukončení léta, ale ukázalo se, že to byla  

dobrá volba.  

Všechno vyšlo skvěle! 

Helena Lacinová / Michal Rázga 

 

1. Strašín se i na podzim stal čistším místem 

 

2. Dlabání dýní a pouštění draků se stalo již  

    tradiční součástí Strašínských akcí 

 

Helena Lacinová / Lenka Berková  

10 
2024 

Mikuláš s čertem a andělem nemohl  

na Strašíně chybět. 

120 obdarovaných dětí a spokojených rodičů. 

 

Mirka Novotná  

Lenka Berková / Helena Lacinová 

12 
2024 

Děkujeme všem, kteří nás podporují a pomáhají!  

Díky vám je Strašín opravdu domovem  

pro nás všechny. 


